
	
					




	

	
		
							
				
					
			
	

	
				
					
					Hledat
				
				
			
							
					
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								O nás
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Naše zásady
							
													
																	
										
			
    

	
									
																								Kariéra
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
									
																								Pro partnery
							
													
																	
										
			
    
    

	
									
																								Blog
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Kontakty
							
													
																	
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																								Klientská zóna
							
											

				

					


					
				
			
    
    

	
			
		
		
		
			
			
			
		
	

	
					
				
			
    
    

	
			
				
		
						
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
    
        
    
    
        
    

	
											
												Chci půjčku
					

					
						
													
			
	

	
											

				

			

							
									

										
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	

	
											
												Půjčka
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Flexibilní půjčka
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Doplňkové služby
						
									

										
											
						
							Flexibilní půjčka
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Doplňkové služby
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	

	
											
												Nákupy na splátky
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Chci Šikovný účet
						
					
						
						
							Mám Šikovný účet
						
					
						
						
							Jak nakupovat na splátky
						
					
						
						
							Premia program
						
					
						
						
							Splátky bez navýšení
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Ostatní produkty
						
									

										
											
						
							Chci Šikovný účet
						
											
						
							Mám Šikovný účet
						
											
						
							Jak nakupovat na splátky
						
											
						
							Premia program
						
											
						
							Splátky bez navýšení
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Ostatní produkty
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
											
												Konsolidace
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Konsolidace půjček
						
					
						
						
							Doplňkové služby
						
					
						
						
							Pojištění
						
									

										
											
						
							Konsolidace půjček
						
											
						
							Doplňkové služby
						
											
						
							Pojištění
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	
	

	
											
												Financování auta
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Auto na splátky
						
					
						
						
							Povinné a havarijní pojištění
						
									

										
											
						
							Auto na splátky
						
											
						
							Povinné a havarijní pojištění
						
					
				

					

		
									
			
			
			
			
				
				
					
																			
												
			
	
	

	
											
												Financování podnikatelů
					

					
													
			
  

	
						
											

				

			

							
					
						
						
							Flexibilní půjčka pro podnikatele
						
					
						
						
							Pojištění
						
					
						
						
							Nákup na splátky
						
					
						
						
							Zajištěný úvěr pro podnikatele
						
									

										
											
						
							Flexibilní půjčka pro podnikatele
						
											
						
							Pojištění
						
											
						
							Nákup na splátky
						
											
						
							Zajištěný úvěr pro podnikatele
						
					
				

					

							
				
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					O nás
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Naše zásady
						
											
															
										
			
    

	
									
																					Kariéra
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    
    
        
            
        
        
            
        
        
        
    

	
									
																					Pro partnery
						
											
															
										
			
    
    

	
									
																					Blog
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Kontakty
						
											
															
										
			
    
        
    
    
        
    

	
									
																					Klientská zóna
						
									

			

					

							
		

			
		


	

	
	
		
			
  

	
		
	



		
	

		
		
	

										






							


					







	
		
			
									
												
	
Premia karta 
České pojišťovny


					

				
									
						

								Karta pro vaše nákupy.

						


					

				
							

							
					    












	
	
	
	
	
	
						
						
						
						
						
						
		

















                        
                    
                    
                    
                    
                    
            

    [image: 1820 1944x1356 cp bez loga cz 5063598b 7f285db06a4f69c8129782d91273de76]



				

					

	


			





										






							


					
	
				
										
					

							Plaťte pravidelně kartou a sbírejte Premia Kč.

Nasbírané premiové Kč vám jednou měsíčně vrátíme na účet ke kartě a budete je moct využít na další nákup

					


				

					

	


			





										






							


					
	
					
				
	
Proč používat Premia kartu České pojišťovny


			

		
			
			1.
	
	

			Plaťte své nákupy Premia a kartou a ušetřete až 20 % z nákupu u Premia partnerů.

	



	
			2.
	
	

			Když vyčerpané peníze vrátíte zpět do 20. dne následujícího měsíce, neplatíte žádné úroky.

	





	


			





										






							


					
	
		
		

							
											
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
				
									
						

								Mezinárodní platební karta Mastercard

Zaplatíte s ní po celém světě.

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
	
	

	
					

				
				
									
						

								Peníze kdykoliv k dispozici

Až do výše schváleného kreditního limitu.

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




																	
							




	
		

			
			
			
				
									
						
			
    
        
    
    
        
    

	
					

				
				
									
						

								Elektronický výpis zdarma

Aktuální informace uvidíte i v mobilní aplikaci a Správci financí.

						


					

				

				
							

		


		
			
											

					

	




											
									

	


			





										






							


					
	
						
							
																

								Karta je bezkontaktní - při placení ji nemusíte dávat z ruky.

						


									

											

	


			





										






							


					
	
					
				
	
Jak funguje Premia karta České pojišťovny


				

						
				


			

		
					

									
													
								




	
		

			
				1.

			
			
			
				
									
						
			
    

	
					

				
									
						
	
Při platbě kartou u Premia partnerů získáte prémiové Kč v hodnotě až 20 % z ceny nákupu.


					

				
				

				
							

		


		
			
											

					

	




																				
								




	
		

			
				2.

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
									
						
	
Nasbírané prémiové Kč vám vrátíme 1x měsíčně na účet ke kartě, kde sníží vyčerpanou částku.


					

				
				

				
							

		


		
			
											

					

	




																				
								




	
		

			
				3.

			
			
			
				
									
						
			
	

	
					

				
									
						
	
Prémiové Kč připsané na účtu ke kartě můžete využít na cokoliv.


					

				
				

				
							

		


		
			
											

					

	




													
									
			

			


			





										






							


					
	
						
													
					
			
	Zobrazit všechny partnery Premia programu

	
	



									

					

	


			





										






							


					
	
						
							
																

								Dokumenty ke stažení
Nahlédněte do Úvěrových podmínek, sazebníků a dalších dokumentů.

						


									

											

	


			





				
	

					




	
		
			
				+420 542 100 100
				

						V pracovní dny od 8 do 17 hodin.
				


			

			
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
									
						
							
			
	


	
						
					
							

			
				Mobilní aplikace ke stažení

				
					

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
					

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
				

			

		

					


				
					
						Produkty

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Půjčky
							
													
								Nákupy na splátky
							
													
								Konsolidace
							
													
								Financování auta
							
													
								Pojištění a doplňkové služby
							
													
								Cestovní pojištění
							
													
								Financování podnikatelů
							
						
					

				

			

					


				
					
						O nás

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Profil firmy
							
													
								Pomáháme
							
													
								Kariéra
							
													
								Důležité informace
							
													
								Blog
							
													
								Pro partnery
							
													
								Kontakty a pobočky
							
						
					

				

			

					


				
					
						Užitečné informace

						
							
			
  

	
						

					

					
													
								Poradna a nejčastější dotazy
							
													
								Dokumenty ke stažení
							
													
								Slovník pojmů
							
													
								Ochrana osobních údajů
							
													
								Předvolby souborů cookie
							
						
					

				

			

				
			
				Člen skupiny PPF
				
					
			
   
      
         
      
   
   

	
				
			

			

					© 2024 Home Credit a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno
			


		

	


		

	


	
		
		
			
			
			
		

	


    
      
        
			
			
	
        
        					
	
		

				

		


	

	
		
			
				
					
	

	
	



				
				
					
	

	
	



				
				
					
	

	
	



				
				
					
    
			
			            
	

			
			
			
	
	

	
		
	
	



        
		

	


    
      
        
			
			
	
        
                    
				
					
                		

					

				

            

        
      

    













				
				
					

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
				
				
					

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
				
			

		

	



				
      

    








		
		
			
	
		
			

					

			


			
				
					
						
			
  

	

					

				
				
					
			
    
        
    
    
        
    

	
				
			

		

		
			
					

	            

          


					
						
              
                
                  
	

	
	



                
                
                  
	

	
	



                
                
                  
	

	
	



                
                
                  
    
			
			            
	

			
			
			
	
	

	
		
	
	



        
		

	


    
      
        
			
			
	
        
                    
				
					
                		

					

				

            

        
      

    













                
                
                  

						
				
				
				
					
					
						
					
				
				
					
				
			
			
	
	
	
                
                
                  

	
	
						
			
			
			
			
			
			
			
			
			
	
                
              

            
					

				

			

		

	




		
		
	














		



